SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Amabilis Visintainer, in religione Paulina a Corde Iesu Agoni
zante, ortum duxit die 16 mensis Decembris anni 1865, humili quidem 
loco, apud Vigolo Vattaro, in finibus Tridentinae archidioeceseos. De
cem annos nata, cum familia in Brasiliam demigravit. Ibidem, cum 
decimum quartum annum ageret, christianam coepit pueris doctrinam 
tradere, ecclesiae loci nitorem curare. Parva domo exstructa, cum aliqua 
socia vivens, aegrotis inserviebat. Id fuit novae religiosae Familiae 
initium, quam post quinquennium Ordinarius Curitibensis approba
vit. Paulo post, Serva Dei cum primis sociabus urbem Sancti Pauli 
se contulit, ibique Moderatrix Generalis electa est. Anno 1912, die 
9 Iulii, meritis dives et sanctimoniae fama clara in Domino quievit. 
Eam exercuisse heroum in modum virtutes christianas et religiosas 
Ioannes Paulus II die 8 Februarii a. 1988, servatis normis ex iure 
servandis, edixit. 

Porro, ut Venerabilis Paulina a Corde Iesu Agonizante in Beato
rum Caelitum album legitime referretur, exhibita est a Causae acto
ribus mira quaedam sanatio, quae asserebatur divinitus esse patrata 
per eiusdem Venerabilis intercessionem. 

Mirus eventus die 24 mensis Septembris anno 1966 contigit in 
nosocomio S. Camilli parvae urbis vulgo appellatae Imbituba, intra 
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fines dioeceseos Tubaraoënsis in Brasilia. Cuius brevis expositio est 
haec : Domina Eluisa Rosa de Sousa, nupta viginti quattuor annorum, 
est in valetudinarium praedictum die 21 Septembris eodem anno de
ducta eum in finem ut septimus, quem conceperat, fetus, quemque 
in ventre ferrebat iamdudum mortuum, extraheretur. Curatio autem 
ex chirurgi manu, adhibito forcipe, causa fuit gravissimae haemor-
rhagiae uterinae, quam medicus comprimere non valuit, et mulier sta
tum ingressa est quem shock haemorrhagicum vocant, accessitque 
cordis paralysis; medicus persuasum habens aegram ad salutem re
duci non posse, sacerdotem accersivit sacramenta morientium imper-
titurum. Varia tum adhibita sunt medicamina ac vel isterectomia sub-
totalis est peracta, sed incassum : aderat namque etiam afibrinogene-
mia et consequens coagulopathia intravasalis. Interim ferventes eni-
xaeque fiebant deprecationes a Sororibus infirmariis, a proprinquis ab 
iisque qui in nosocomio aderant, invocato nomine Venerabilis Paulinae 
a Corde Iesu Agonizante. Necque in vanum. Nam mane diei 24 eius
dem mensis Septembris, domina Eluisa Rosa de Sousa ex improviso 
melius se habuit. A cura medicus inopinanter ac valde laetus expe
riendo cognovit aegram saluti esse restitutam. Ex tunc ea integra 
et commoda est usa valetudine, quam periti ab inspectione in lucem 
saepe protulerunt.